
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

26.083.328/0001‐02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI‐ EPP 1.697,00                               

07.830.549/0001‐52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRDUTOS E SERVIÇOS 4.779,70                               

18.779.953/0001‐65 ALVES BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAL EIRELI 569.417,65                           

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS E ASSOCIADOS 30.000,00                             

25.247.606/0001‐57 BSL ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA 200.000,00                           

28.226.561/0001‐22 CARIMBOS SÃO JOSE LTDA 479,00                                  

08.457.007/0001‐49 CDF DAS CAPOEIRAS MATERIAIS LTDA 38,97                                     

40.432.544/0062‐69 CLARO  S/A 219,84                                  

13.323.440/0001‐21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 373.894,35                           

12.667.305/0001‐30 COMERCIO DE PLANTAS ITANHANGA GARDEN LTDA ‐ ME 3.937,50                               

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES LTDA 15.622,23                             

10.438.572/0001‐00 DENTAL CAMPEAO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODON 28.148,50                             

11.905.685/0001‐31 DUO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.500,00                             

06.101.534/0001‐90 FLORESTA URBANA FLORES E PLANTAS EIRELI 4.321,00                               

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ‐ FGTS 16.511,56                             

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTÁBIL LTDA 20.000,00                             

24.241.246/0001‐13 HM ‐ 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 215,00                                  

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 35.937,13                             

07.404.103/0001‐66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 29.160,00                             

10.565.218/0001‐47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 76.190,00                             

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI 18.405,08                             

36.223.972/0001‐92 JM TELL CABOS TELEFONICOS LTDA 6.201,00                               

00.756.850/0001‐14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.421,11                             

47.424.295/0001‐97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 449.190,00                           

01.438.784/0012‐50 LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM 2.701,80                               

20.787.895/0001‐63 LOCAL SOLUTION QUALITY LTDA ‐ EPP 4.870,50                               

42.631.720/0001‐03 MARION MOREIRA DOS SANTOS  2.928,00                               

38.727.707/0001‐77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.197,00                               

00.394.528/0001‐92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL E ASSISTENCIA SOCIAL 70.848,82                             

39.816.932/0001‐42 MULTFLAG INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS DE BANDEIRAS LTDA 555,00                                  

02.873.317/0001‐68 MZC DISTRIBUIDORA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI 1.465,49                               

04.524.695/0001‐61 N.V. 942 ROUPAS LTDA 371,60                                  

25.165.389/0001‐56 PHARMTECH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS 100.997,80                           

03.132.196/0001‐66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 2.400,97                               

41.664.539/0001‐22 PRO VIDA SOLUÇÕES  EM SAUDE LTDA 92.080,00                             

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 17.259,87                             

42.572.374/0001‐21 RENATO CROCE FRANCA  650,00                                  

29.120.642/0001‐06 RL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 5.212,16                               

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 6.120,12                               

34.364.076/0001‐18 SHOPPING DA LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEL LTDA 2.819,74                               

29.294.421/0001‐54 SHOPPING DAS LIXEIRAS LTDA 2.119,95                               

31.444.094/0001‐11 SOCIEDADE BRASILEIRA DE CARDIOLOGIA 8.000,00                               

69.034.668/0001‐56 SODEXO 13.767,60                             

69.034.668/0001‐56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 44.574,79                             

12.381.580/0001‐93 FERREIRA NETO DECORACOES LTDA 9.900,00                               

24.405.155/0001‐76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 21.367,56                             

10.325.347/0001‐68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 18.000,00                             

32.001.675/0001‐41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 57.860,36                             

Mês de Pagamento: NOVEMBRO/2022

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

26.083.328/0001‐02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI‐ EPP 20.871,30                             

07.830.549/0001‐52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRDUTOS E SERVIÇOS 129.038,30                           

18.779.953/0001‐65 ALVES BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAL EIRELI 408.664,18                           

16.731.862/0001‐24 ATACADAO PAPELEX LTDA 348,48                                  

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS E ASSOCIADOS 30.000,00                             

20.811.457/0001‐93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 5.687,00                               

27.721.364/0001‐17 BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA 193.405,43                           

33.220.641/0001‐00 CASA DO CONSTRUTOR E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 2.274,26                               

13.323.440/0001‐21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 148.206,90                           

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
indicação da denominação e do número do CPF ‐ Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ ‐

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: OUTUBRO/2022

Termo de Colaboração: 013/2022 – Objeto: CEC



05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES LTDA 405.492,29                            

10.438.572/0001‐00 DENTAL CAMPEAO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODON 23.541,82                              

21.665.935/0001‐67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 138.505,00                            

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ‐ FGTS 61.248,85                              

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTÁBIL LTDA 20.000,00                              

28.167.717/0001‐41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 64.789,40                              

24.241.246/0001‐13 HM 1 LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 215,00                                   

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 130.606,73                            

07.404.103/0001‐66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.500,00                              

12.004.232/0001‐05 INFO KINGS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA 1.880,00                                

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI 12.992,46                              

13.482.307/0001‐18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 5.720,00                                

05.773.354/0001‐92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 18.060,00                              

42.631.720/0001‐03 MARION MOREIRA DOS SANTOS  2.928,00                                

38.727.707/0001‐77 CLUBE PASI DE SEGUROS 2.457,00                                

00.394.528/0001‐92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL E ASSISTENCIA SOCIAL 269.615,48                            

33.676.778/0001‐74 MOBLES MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA 1.557,00                                

08.382.729/0001‐81 MORIA MULTICOMERCIO LTDA ME 2.100,00                                

04.524.695/0001‐61 N.V. 942 ROUPAS LTDA 1.579,30                                

40.576.254/0001‐77 NATHALIA SANTOS DE MIRANDA 600,00                                   

05.422.442/0001‐40 NEW STORE‐RIO SERVICOS REPROGRAFICOS LTDA 1.900,00                                

25.165.389/0001‐56 PHARMTECH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS 107.414,30                            

03.132.196/0001‐66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 206.761,34                            

41.664.539/0001‐22 PRO VIDA SOLUÇÕES  EM SAUDE LTDA 58.140,00                              

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 3.281,58                                

39.926.996/0001‐04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 120.095,80                            

42.572.374/0001‐21 RENATO CROCE FRANCA  2.600,00                                

13.369.407/0001‐32 SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E IN 930,68                                   

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 14.193,51                              

34.364.076/0001‐18 SHOPPING DA LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEL LTDA 7.118,03                                

38.871.971/0001‐80 SHOPPING DOS CONDOMINIOS RJ ‐ TINTAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.222,20                                

69.034.668/0001‐56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 64.056,34                              

24.405.155/0001‐76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 21.673,95                              

10.325.347/0001‐68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 18.000,00                              

32.001.675/0001‐41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 62.186,02                              


